高松市亀井町7番地1
TEL.087-812-0102

https://www.tomony-hd.co.jp/

 令和５年６月 26日

各 位

「徳島・香川トモニ市場～ふるさと物産館～」の営業再開について

～地元企業を新たな運営事業者に～

トモニホールディングスグループ（以下「当社グループ」という。）の徳島大正銀行（本店：徳島県

徳島市、頭取：板東豊彦）及び香川銀行（本店：香川県高松市、頭取：山田径男）のお取引先の販売促

進、並びに徳島県・香川県の魅力をＰＲする目的として、平成 22 年に開設された「徳島・香川トモニ

市場～ふるさと物産館～」（東京都千代田区有楽町 2-10-1）については、前運営事業者の申し入れによ

り、令和５年３月 16日から休業しておりました。

ご利用いただいているお客さまには大変ご不便をお掛けいたしておりますが、このたび徳島県・香川

県・東京都等に拠点を持ち、地域に密着し地域活性化に取り組んでいるセーラー広告株式会社及び株式

会社ＭＤ＆アソシエイツ（以下「両社」という。）を新運営事業者として、８月１日から営業を再開さ

せていただくこととなりましたので、お知らせいたします。

当社グループは、両社との協働による「徳島・香川トモニ市場」を通じてお客さまの販路拡大等を支

援するとともに、地域金融グループとして地域経済の持続的な発展への貢献に努めてまいります。

   新運営事業者概要

商     号 セーラー広告株式会社

代   表   者 代表取締役社長 村上 義憲

本     社 香川県高松市扇町二丁目７番 20 号

設     立 昭和 26年３月 30日

資   本   金 294百万円（東証スタンダード市場）

株 主 取引先持株会 14.6％、社員持株会 11.3％他（自己株式除く）

主 な 事 業 内 容 総合広告業

商     号 株式会社ＭＤ＆アソシエイツ

代   表   者 代表取締役社長 間 敬三

本     社 香川県高松市林町 2217番地 15 香川産業頭脳化センタービル 316号

設     立 令和４年 12 月１日

資   本   金 10 百万円

株 主 セーラー広告株式会社 100％

主 な 事 業 内 容 地域産品の販路開拓・開発他

  店舗場所 東京交通会館１階（東京都千代田区有楽町 2-10-1）

以上

【本件に関するお問合せ先】

トモニホールディングス株式会社 経営企画部 TEL：087-812-0102

株式会社徳島大正銀行 法人推進部 TEL：088-656-1125

株式会社香川銀行 法人コンサルティング推進部 TEL：087-812-5140